保卫部发【2014】13号                                 签发：钟起荣
通  知
各部门、药店：

   6月18日下午16时许，我公司一员工在参加完培训后走出西部医药大门往右行至自行车道时，被骑摩托车（一男一女）后座上的一女子抢走其带在脖子上的项链一条。
西部医药大门外两侧（特别是右侧公交站牌）自行车道、马路对面的公交站牌及自行车道至沙河桥头路段，是发生飞车（骑摩托车）夺包、夺项链抢劫案件的易发路段。
该路段地理管辖较复杂，西部医药围墙内，归五块石派出所管辖；围墙外至马路中间、往右一带归沙河源派出所管辖；马路中间起及对面，归洞子口派出所管辖。

    近几年来，我公司员工在上下班途中、回公司公干途中，已发生数次被抢劫、抢夺的刑事案件，因此，请公司各部门员工不论是在上下班途中，还是外出公干，到任何地方都要加强自我保护意识，对比较复杂路段、晚上灯光比较暗的路段或比较偏僻的路段要特别提高警惕和防范，切实保护好自己的人身财产安全。
    特此通知！
四川太极大药房连锁有限公司保卫部
二〇一四年六月二十日